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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000272791

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SIN FINES DE LUCRO EQUINO TERAPIA LUCERO CALLE sarmiento

NUMERO 2064 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CORONDA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1180 02-09-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020
01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021
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FECHA DE INICIO

01/01/2021

AUTORIDADES ACTUALES

31/12/2021

FECHA DE CIERRE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2022

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

23161696374
27239296802
20143430228
27163707190
27253290116
27130123614
27307921540
20133165887

20125451412

APELLIDO

GUINDON
MARQUEZ
GOLDY
NUNEZ
TORRES
RIOS
VALDEZ
ALVAREZ

ACOSTA

NOMBRE

PATRICIA MONICA
LORNA MARIELA
PEDRO

IRIS ANALIA
ANDREA

ANA MARIA
SOLEDAD

JOSE MARIO

RUBEN FRANCISCO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2023
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022
30/11/2022

30/11/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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